
 

UCHWAŁA Nr  455 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia  2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r. - 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 1 ust. 1 
 

         Kwotę dochodów ogółem       466 818 539,17 

         zastępuje się kwotą 466 829 639,17 
           z tego:    

         1) dochody gminy ogółem  326 871 711,26 

         zastępuje się kwotą 326 882 811,26 

           z tego:    

        a) dochody bieżące w wysokości           321 704 701,26 

         zastępuje się kwotą 321 715 801,26 
 

 

W części dotyczącej dochodów gminy 

 

 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
      

  

      Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

758 75814 0970     11 100,00    

RAZEM   0,00 0,00 11 100,00 0,00  

 

 

  



2 
 

W części dotyczącej dochodów  powiatu 

 
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

      Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

801     18 000,00   18 000,00    

  80120   18 000,00   18 000,00    

    0750 1 600,00        

    0830     18 000,00    

    0970 16 400,00        

RAZEM   18 000,00 0,00 18 000,00 0,00  

 

 

4. W § 1 ust. 3  

 
 Kwotę wydatków ogółem    466 768 023,17 
 zastępuje się kwotą    466 779 123,17 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków gminy  ogółem                        316 948 019,17 
 zastępuje się kwotą    316 879 119,17 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        303 366 238,20 
 zastępuje się kwotą    302 974 338,20 

 w 

tym: 
      

 - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    2 090 536,27 
 zastępuje się kwotą    2 095 833,37 

    
    

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        13 581 780,97 
 zastępuje się kwotą    13 904 780,97 
        

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                        149 820 004,00 
 zastępuje się kwotą    149 900 004,00 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        113 721 632,60 
 zastępuje się kwotą    112 801 632,60 
        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        36 098 371,40 
 zastępuje się kwotą    37 098 371,40 
        



3 
 

W części dotyczącej wydatków gminy    
        

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
        

      Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600     380 000,00   390 000,00    

  60004       40 000,00    

    4270     30 000,00    

    4300     10 000,00    

  60016   380 000,00   350 000,00    

    4270 80 000,00        

    4300 300 000,00        

    6050     350 000,00    

700 70005   655 000,00   705 000,00    

    4300 25 000,00   400 000,00    

    4430 22 000,00        

    4590 195 400,00        

    4600 80 600,00        

    6050 332 000,00        

    6060     305 000,00    

750 75023 4430 4 100,00        

758     0,00   111 302,90    

  75814 4530     23 600,00    

  75818 4810     87 702,90    

801     13 500,00   17 397,10    

  80101   11 000,00   0,00    

    4260 7 000,00        

    4300 4 000,00        

  80104   1 300,00   1 000,00    

    4210 1 300,00        

    4480     800,00    

    4510     200,00    

  80110   1 200,00        

    4210 200,00        

    4530 1 000,00        

  80113 4300     7 000,00    

  80195       9 397,10    

    4300     4 100,00    



4 
 

    4301     3 000,00    

    4421     2 297,10    

900     240 000,00        

  90015 4260 150 000,00        

  90095   90 000,00        

    4270 80 000,00        

    4300 10 000,00        

Razem   1 292 600,00 0,00 1 223 700,00 0,00  

 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 
 

 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
 

 

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015   820 000,00   1 000 000,00    

    4270 520 000,00        

    4300 300 000,00        

    6050     1 000 000,00    

758     100 000,00   16 359,00    

  75814 4530     16 359,00    

  75818 4810 100 000,00        

801     11 495,00   0,00    

  80120   4 850,00        

    4300 364,00        

    4480 2 486,00        

    4530 2 000,00        

  80130   5 083,00        

    4140 1 000,00        

    4210 600,00        

    4300 1 036,00        

    4480 2 447,00        

  80140   1 562,00        

    4240 1 562,00        

851 85156 4130     562,00    



5 
 

854     5 426,00        

  85401 4480 30,00        

  85417 4530 5 396,00        

Razem   936 921,00 0,00 1 016 921,00 0,00  

 

 

7. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

 
        

W części dotyczącej zadań gminy     

        

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę   1 132 000,00 

 

w tym:    

dz.600  rozdz.60016 § 6050  zmniejsza się o kwotę   800 000,00 

w tym:       

 Przebudowa parkingów wzdłuż ulicy dojazdowej od ul. Przyjaźni,    

 SP 8 do pawilonu Irena    800 000,00 
        

dz.700  rozdz.70005 § 6050  zmniejsza się o kwotę   332 000,00 

w tym:       

 Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i harmonizacja   

  baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych  332 000,00 
        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 455 000,00 

 

w tym:       

dz.600  rozdz.60016 § 6050  zwiększa  się o kwotę 1 150 000,00 

w tym:       

 Budowa dróg w rejonie bloków przy ul. Gosławickiej  

 w Koninie - etap I  650 000,00 
        

 Budowa zatoki parkingowej przy drodze dojazdowej od ul. Przyjaźni   

  do ul. Kard. S. Wyszyńskiego w Koninie 500 000,00 
        

dz.700  rozdz.70005 § 6060  zwiększa się o kwotę  305 000,00 

w tym:       

 Nabycie nieruchomości gruntowych 305 000,00 

  
   

     

W części dotyczącej zadań powiatu    

        

        

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 1 000 000,00 

w tym:       

dz.600  rozdz.60015 § 6050  zwiększa  się o kwotę  1 000 000,00 



6 
 

w tym:       

 Budowa ekranów dźwiękochłonnych, kanalizacji deszczowej i oświetlenia   

 przy ul. Ślesińskiej oraz oświetlenia przy ul. Przemysłowej w Koninie  900 000,00 
        

 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na połączenie   

  ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie 100 000,00 
        

       

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały.     
 

        

8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
        
  

9. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej    294 607,94 

 w tym: 
  

   

 a) kwotę części gminnej 
 

  94 607,94 

     zastępuje się kwotą  
  194 607,94 

 b) kwotę części powiatowej  
  200 000,00 

     zastępuje się kwotą 
 

  100 000,00 

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 
  600 000,00 

          zastępuje się kwotą  
  587 702,90 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej 
 

  300 000,00 

     zastępuje się kwotą 
 

  287 702,90 

   
     

§ 2. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

        

§ 3. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

       

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

    /-/Wiesław Steinke 
  
 


